

# MUR-KIS KOTIMYYNNIN HINNASTO 2020



## Possu

### Pakkauskoko Hinta

	Pakkauskoko	Hinta	
Possun jauheliha	1 KG	2,95€	<b>2KG 5,50€</b> (2,75€/KG), <b>16KG 32,80€</b> (2KGx8) (2,05€/KG)
Possun sydän, kokonainen	1 KPL	2,20€	(4,40€/KG)
Possun sydän, jauhettu	0,5 KG	2,20€	(4,40€/KG)
Possun maksa, jauhettu	0,5 KG	1,75€	(3,50€/KG)
Possun kieli, jauhettu	0,5 KG	2,90€	(5,80€/KG)
Possun sorkka	1 KPL	0,60€	
Possun palaliha	0,5 KG	1,50€	(3,00€/KG) <b>2KG 5,50€</b> (2,75€/KG), <b>16KG 32,80€</b> (2KGx8) (2,05€/KG)
Sika/nauta jauheliha	0,5 KG	1,50€	(3,00€/KG) <b>2KG 5,50€</b> (2,75€/KG), <b>16KG 32,80€</b> (2KGx8) (2,05€/KG)

## NAUTA

### Pakkauskoko Hinta

	Pakkauskoko	Hinta	
Naudan jauheliha	0,5 KG	1,50€	(3,00€/KG) <b>2KG 5,50€</b> (2,75€/KG), <b>16KG 32,80€</b> (2KGx8) (2,05€/KG)
Naudan palaliha	0,5 KG	1,50€	(3,00€/KG) <b>2KG 5,50€</b> (2,75€/KG), <b>16KG 32,80€</b> (2KGx8) (2,05€/KG)
Naudan sydän	0,5 KG	2,20€	(4,40€/KG)
Naudan maha	1 KG	3,20€	<b>2KG 5,70€</b> (2,85 €/KG), <b>16KG 32,80€</b> (2KGx8) (2,05€/KG)

## KALKKUNA

### Pakkauskoko Hinta

	Pakkauskoko	Hinta	
Kalkkunan jauheliha, luuton	0,5 KG	1,95€	(3,90€/KG) <b>2KG 6,80€</b> (3,40€/KG), <b>16KG 48,00€</b> (2KGx8) (3,00€/KG) <b>n. 20KG levy 2,50€/KG</b>
Kalkkunan kaula	4pkl/pkt	3,70€/KG	<b>5KG 16,00€</b> (3,20€/KG) <b>15KG 45,00€</b> (3,00€/KG)
Kalkkunan kaula, jauhettu	0,5 KG	1,90€	(3,80€/KG)

Hinnat voimassa toistaiseksi 07/2020 alkaen kotimyyntälässä (Vähä-Ollilantie 225, Pöytyä)  
Myyjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

**BROILERI**

Pakkauskoko      Hinta

Broilerin jauheliha, luuton	0,5 KG	1,95€	(3,90€/KG) <b>2KG 6,80€</b> (3,40€/KG), <b>16KG 48,00€</b> (2KGx8) (3,00€/KG) n. <b>17KG levy 2,50€/KG</b>
Broilerin jauheliha, luulla	0,5 KG	1,75€	(3,50€/KG) <b>2KG 6,00€</b> (3,00€/KG) <b>16KG 38,40€</b> (2KGx8) (2,40€/KG)
Broilerin rasva	0,5 KG	1,60€	(3,20€/KG)
Broilerin siipi, jauhettu	0,5 KG	2,05€	(4,10€/KG)
Broilerin kivipiira	0,5 KG	2,05€	(4,10€/KG)
Broilerin maksa, jauhettu/kokonainen	0,5 KG	2,05€	(4,10€/KG)
Broilerin sydän, kokonainen	0,5 KG	2,25€	(4,50€/KG)
Broilerin kaula, jauhettu	0,5 KG	1,90€	(3,80€/KG)
Broilerin kaula	1 KG	3,70€	<b>2KG 6,80€</b> (3,40€/KG) <b>10KG LTK 26,00€</b> (2,60€/KG)
Broilerin siipi	8,5 KG	26,00€	(3,06€/KG)
Broilerin luut	10 KG	22,00€	(2,20€/KG)

**LAMMAS**

Pakkauskoko      Hinta

Lampaan jauheliha, luuton	1 KG	4,90€	
Lampaan rasvapala	0,5 KG	2,10€	(4,20€/KG)

**Kala**

Pakkauskoko      Hinta

Siika	0,5 KG	1,60€	(3,20€/KG) <b>2KG 5,80€</b> (2,90€/KG) <b>16KG 38,40€</b> (2KGx8) (2,40€/KG)
-------	--------	-------	--

**KASVIS**

Pakkauskoko      Hinta

Kasvissose	0,5 KG	1,60€	(3,20€/KG)
------------	--------	-------	------------

**HEVONEN**

Pakkauskoko      Hinta

Hevosen jauheliha, luuton	1 KG	4,90€	
---------------------------	------	-------	--

Hinnat voimassa toistaiseksi 07/2020 alkaen kotimyyvälässä (Vähä-Ollilantie 225, Pöytyä)  
Myyjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

**Luut****Hinta/KG**

Hevosen luu	2,50€
Naudan rustoluu	2,00€
Naudan lumpio	1,50€
Naudan lumpio, halkaistu	1,70€
Naudan kylkiluu	2,20€
Naudan putkiluu	2,50€
Possun luu	2,00€
Lampaan luut	2,50€

Hinnat voimassa toistaiseksi 07/2020 alkaen kotimyyvälässä (Vähä-Ollilantie 225, Pöytyä)  
Myyjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.